Konstruktionsänderungen vorbehalten.(1998 - 1202g) © 2020 Norgren Ltd. 05/21
de 1.5.025..001
Betriebsmedium:
Gefilterte, geölte oder ungeölte
Druckluft
Standard:
ISO 6432
Wirkungsweise:

Verlängerung
(mm)
Typenschlüssel
Konstruktionsänderungen vorbehalten.(1998 - 1202g) © 2020 Norgren Ltd.
de 1.5.025.00305/21
Befestigungselemente
Typ
Ø
B, G
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
L
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
N
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
UF
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
Seite 6
12 M/P72405 M/P72403 KQM/8012/25 KQM/8012/24 M/P72398 KQM/8012/32
16 M/P72405 M/P72403 KQM/8012/25 KQM/8012/24 M/P72398 KQM/8012/32
20 M/P72406 M/P72404 KQM/8020/25 KQM/8020/24 M/P72399 KQM/8020/32
25 M/P72406 M/P72404 KQM/55433/25 KQM/8020/24 M/P72399 KQM/8032/32
Typ
Ø
Befestigungselement für Schalter
>15 mm Hub                  <15 mm Hub
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20
30
21 22 23 24 25 26 27 28 29
31 32 33 34 35 36 37 38 39
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
20